
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/192/2025 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 81 i art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 537 i 1168) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Miejskiej Koło mogą być udzielane dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło. 

§ 2. Przyjmuje się „Zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło" oraz wniosek o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło, określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII/436/2010 Rady Miejskiej w Kole z dnia 23 czerwca 2010 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontrolę wykorzystania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

nie stanowiących własności Gminy Miejskiej Koło (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2010 r.  

nr 183 poz. 3407, nr 218  poz. 3968 i nr 241 poz. 4512 ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Koła 

(-) Mariusz Hanefeld 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 7636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7636


		2025-11-03T12:28:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




